leur loeation et leur vente, ainsi que la loeation ou la vente de tout ou
partie des terrains aequis. Le siege de la socifetfe est fixd ä Plain-
palais, Rond Point de Plainpalais n° 2, en les bureaux de M.
Marsehall, architecte. Sa'durfee est illimitde. Le capital social est de quarante-
cinq mille francs (fr. 45,000)," et est divisfe en 180 actions de fr. 250
chaeune, nominatives. Les publications dmanant de la soeiete auront lieu
par la voie de la «Feuille d'avis offieielle du eanton de Geneve». La
soeiete est. administree par un conseil d'administration d'un ä trois